[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 189/2020

EMENTA: Retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 07/2020.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após a aprovação do Plenário, a retirada de tramitação do Projeto de Lei nº 07/2020.

	Contando com o apoio dos nobres pares, agradeço.

Valinhos, 24 de janeiro de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador